
коло 1

МЕСТО ЧАС 14:00 АНДОНОВ ВИКТОР - СКОПЈЕ

СТОЈАНОВСКИ БОБАН - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ ЈОВАНОВСКИ ЦВЕТОМИР - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 20:00 ИЛИЕВСКИ ИВАН - БИТОЛА

ЧАЛДАРОВ ЃОРЃИ - БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ ОГНЕНОВ ИГОР - БИТОЛА

МЕСТО ЧАС 19:00 ТОДОРОВСКИ БЛАГОЈЧЕ - БИТОЛА

МИТРЕВСКИ ДИМИТАР - БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ ЈАНКУЛОВСКИ САШЕ - БИТОЛА

МЕСТО ЧАС 12:00 АНДОНОВ ВИКТОР - СКОПЈЕ

СТОЈАНОВСКИ БОБАН - СКОПЈЕ

ДЕЛЕГАТ СОТИРОВСКИ САШО - СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 12:00 ИЛИЕВСКИ МЕТОДИЈА - БИТОЛА

ИЛИЕВСКИ МИХАЈЛО - БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ АНГЕЛЕСКИ АЛЕКСАНДАР - БИТОЛА

КРУМЕ КЕПЕСКИ ГОСТИН МРК КУМАНОВО

СКОПЈЕ ДАТУМ 20.09.2025 САБОТА
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК ВАРДАР 1961

Подготвил

Координатор за Младинска машка лига

НЕГОТИНО

САЛА ДОМАЌИН РК ВАРДАР НЕГОТИНО

Моника Стефанова

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 070/393-433 (Моника Стефанова), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija.rfm@gmail.com, 

rfmmonika@gmail.com.

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии: 1.500,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.500,00 денари (РФМ)

Записничар и мерач на време:  исплаќа клуб домаќин

ДАТУМ 21.09.2025 НЕДЕЛА

Натпреварувачка комисија

ГОСТИН

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

РК АЛКАЛОИДБОРО ЧУРЛЕВСКИ

ДАТУМ 24.09.2025 СРЕДА

ГРК ТИКВЕШ 2014

СУДИИ

ДАТУМ

ДОМАЌИН

20/21.09.2025

СУДИИ
19.09.2025 ПЕТОК

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2САЛА ДОМАЌИН

СУДИИ

КИРИЛ И МЕТОДИЈ ГОСТИН

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

Натпреварувачка сезона 2025/2026

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА

БИТОЛА ДАТУМ

БИТОЛА

САЛА

СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РК БУТЕЛ СКОПЈЕ

БОРО ЧУРЛЕВСКИ ГОСТИН РК ПРОЛЕТ 62

АНТОН ДИМИТРОВ ГОСТИН РК МУЛТИ ЕСЕНС

СКОПЈЕ ДАТУМ 21.09.2025 НЕДЕЛА


